
Responsive Design - strony idące z postępem




Któż nie marzy o tym, aby jego strona odwiedzana była przez tysiące osób. W tej kwestii wszyscy
jesteśmy zgodni bez względu na charakter strony, dlatego tym bardziej powinniśmy być zgodni pod
kątem projektowania stron w technice responsive desgn.





Co prawda dla niektórych osób nazwa techniki może okazać się nic nie znacząca, dlatego warto
wytłumaczyć, iż projektowanie stron Toruń w technice responsive designe oznacza przystosowanie ich do
poprawnego otwierania się na wszystkich możliwych urządzeniach, z jakich możemy bezproblemowo
wchodzić do sieci. Jeśli ktoś myśli, że wszystkie strony są do tego gotowe jest w dużym błędzie, ponieważ
mnóstwo stron zostało zaprojektowane typowo dla komputerów stacjonarnych i laptopów, co zmienia
stan rzeczy, jeśli na te strony wchodzimy za pomocą smartfona czy tabletu. Co się wtedy dzieje?
Najzwyczajniej w świecie strona nie wyświetla się poprawnie, a co za tym idzie nie jesteśmy w stanie z
niej skorzystać tak jakbyśmy chcieli czy oczekiwali.

Nie można zostawać w tyle

Zarówno projektanci jak i właściciele stron nie mogą sobie pozwolić na tzw. zatrzymanie w czasie.
Każdego roku na rynek trafia szereg nowych urządzeń umożliwiających nam łączność z internetem.
Nabywców na owe urządzenia nie brakuje, a wręcz ich sprzedaż cieszy się bardzo dużą popularnością. W
związku z powyższym obowiązkiem profesjonalnych projektantów jak i właścicieli stron jest umożliwienie
internautom odwiedzania wszystkich stron z każdego urządzenia bez zbędnych problemów, które swoje
sedno mają w kwestii projektu strony. Wychodząc z założenia, że nasza stara strona, ale efektowna pod
kątem wizualnym zaprojektowana na komputery stacjonarne jest jak najbardziej wystarczająca mylimy
się niezmiernie. Ale nie to jest najgorsze, bo rezultatem takiego pozostawania w tyle jest rejestrowanie
coraz mniejszych odwiedzin na stronie, a jeśli chodzi o strony zarobkowe straty finansowe. Dlatego
obecnie poleca się projektowanie w technice responsive design, która rozwiązuje problem, a właścicielowi
pozostaje tylko aktualizować stronę, gdyż wszyscy internauci będą mieli do niej dostęp z każdego
urządzenia i na pewno z ciekawością będą ją odwiedzać niezależnie od czasu i miejsca.
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